
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  
ESTADO DO PARANÁ  

CNPJ: 95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro – CEP: 85350-000 

Fone: (42) 36371148  
 

 
 

DECRETO Nº 173/2014 

Data: 15/07/2014 

 

Altera a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2014. 

  

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; E 

Considerando  a relação dos candidatos inscritos no concurso; 

Considerando a existência de grau de parentesco entre alguns candidatos inscritos 

e os membros da comissão instituída pelo DECRETO nº 127/2014; 

Considerando a Recomendação Administrativa 04/2014 do Ministério Público; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Alterar a Comissão Fiscalizadora do Concurso Público 01/2014, passando 

a ser constituída pelos seguintes membros. 

 

 

Parágrafo Único. A Comissão poderá funcionar somente com a maioria absoluta 

de seus integrantes.  

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

JOSE LINEU GOMES 

Prefeito Municipal 

FUNÇÃO NOME REPRESENTAÇÃO RG 

Presidente  LEOPOLDO LINHARES MAROCHI Ordem dos Advogados do Brasil  6.000.425-0 SSP-PR 

Membro ARGEMIRO LORENÇATTO Poder Legislativo  914.581 SSP/PR 

Membro MARCELA SECCHI Poder Executivo 7.360.880-5 SSP/PR 

Membro  ODINEI LUIZ BRUXEL Sociedade Civil  70.813.453-61 SSJ/RS 


